АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«30» августа 2023 года                  № 19

	п. Ясный

	Об исключении из реестра муниципальных служащих
в Администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области

	В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. В связи с увольнением по собственному желанию исключить из реестра муниципальных служащих в Администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области Томилову Наталью Викторовну, специалиста 1 категории инспектор по первичному воинскому учету администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, приложение №1 к настоящему распоряжению.

2. Перенести сведения о муниципальном служащем Томиловой Н.В. в Архив Реестра, приложение №2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава
муниципального образования                                                        Т.А.Николенко

Приложение №1
к распоряжению  от 30 августа 2023 года № 19

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
п\п

Фамилия
Имя
Отчество

Год рожде-ния

Сведения
об образовании
(год окончания, наименование образовательной организации высшего образования; квалификация по диплому, специальность или направление подготовки)

Сведения о дополнительном профессиональном образовании (дата поступления и дата окончания, наименование образовательной организации, программа обучения, количество часов)

Уровень профессио-нальной квалифика-ции (ученая степень, государст-венные и ведомст-венные награды, год присвоения)

Общий стаж работы и
стаж муниципальной службы, исчисляемый для установления ежемесячной надбавки к должност-ному окладу за выслугу лет на дату поступле-ния на должность муниципаль-ной службы

Замещаемая должность муниципального служащего,
дата назначения

Дата включения в Реестр

Группа должностей

Наименова-ние и дата присвоения классного чина

Результаты и дата прохождения аттестации

Сведения о включении (исключении) из кадрового резерва, резерва управленческих кадров

	1
	Спицина Наталья Андреевна
	1974
	1996, Архангельский коммунально-строительный техникум, Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	06.10.09, Поморский ГУ им. М.В.Ломоносова, Государственное и муниципальное управление, 19.12.2016  Поморский ГУ им. М.В.Ломоносова 72 ч, совершение нотариальных действий 16 ч.
	Почетная грамота главы муниципального образования  «Шилегское», пост. от 11.04.2013 г. №31;
Грамота главы муниципального образования «Пинежский муниципальный  район» пост.№ 0009 от 03.03.2021 г.;
Благодарность начальника ОМВД России по Пинежскому району, приказ ОМВД №171 л/с от 8.11.2021 г.,
Почетная грамота Архангельского областного Собрания депутатов, расп.№335пг от 05.06.2023
	23,8 л/  14,3 л
	помощник главы администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	08.08.2023
	ведущая
	01.01.2019 советник муниципальной службы Архангельской области 3 класса

	2
	Колосова Александра Васильевна
	1983
	2006, НОУСПО «Региональный техникум экономики, права и менеджмента», Бухгалтер «Экономика и бухгалтерский учет»

	благодарность  ГБСУ СОССЗН АО «Пинежский специальный дом-интернат», приказ №89 от 07.06.2012
	22,3 л. / 4г 11 м
	помощник главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	08.08..2023
	ведущая
	01.01.2019 советник муниципальной службы Архангельской области 3 класса

Приложение №2
к распоряжению  от 30 августа 2023 года № 19
АРХИВ РЕЕСТРА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
п\п

Фамилия
Имя
Отчество

Год рожде-ния

Сведения
об образовании
(год окончания, наименование образовательной организации высшего образования; квалификация по диплому, специальность или направление подготовки)

Сведения о дополнительном профессиональном образовании (дата поступления и дата окончания, наименование образовательной организации, программа обучения, количество часов)

Уровень профессио-нальной квалифика-ции (ученая степень, государст-венные и ведомст-венные награды, год присвоения)

Общий стаж работы и
стаж муниципальной службы, исчисляемый для установления ежемесячной надбавки к должност-ному окладу за выслугу лет на дату поступле-ния на должность муниципаль-ной службы

Замещаемая должность муниципального служащего,
дата назначения

Дата включения в Реестр

Группа должностей

Наименова-ние и дата присвоения классного чина

Результаты и дата прохождения аттестации

Сведения о включении (исключении) из кадрового резерва, резерва управленческих кадров

	1
	Томилова Наталья Викторовна
	1973
	2003, Архангельский торгово-экономический техникум

	благодарность министерства по местному самоуправлению и внутренней политике АО расп.от 08.12.2015 №193-р,
Грамота военного комиссариата Пинежского района за 3-е место приказ №92 от 21.08.2017,
Почетная грамота АМО «Шилегское» расп.№77 от 26.12.2018
	30,5 л./11 л. 7м
	специалист 1 категории инспектор по первичному воинскому учету администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	08.08.2023
	младшая
	01.01.2019 секретарь муниципальной службы АО 1 класса

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«

30

»

àâãóñòà

20

23

ãîäà                  ¹

19

п. Ясный

О

б

исключении из

реестра муниципальных служащих

в

Администрации

муниципального образования «Шилегское» Пинежского

муниципального района Архангельской области

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года №

25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

:

1.

В связи с увольнением по собственн

ому желанию и

сключить из

реестр

а

муниципальных служащих в Администрации

муниципального образования

«Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области

Томилову На

талью Викторовну

,

специалист

а

1 категории инспектор по

первичному воинскому учету администрации муниципального образования

«Шилегское» Пинежского муниципального рай

она Архангельской области

,

приложение №1

к

настоящему

распоряжению

.

2.

Перенести сведения о

муниципальном служащем

Томиловой Н.В. в

Архив Реестра

, приложение №2

к

настоящему

распоряжению

.

3. Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

оставляю за собой

.

Г

лав

а

муниципального образования

Т.А.Николенко